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SPRAWOZDANIE 

WYJAZD NA PRAKTYKI  

W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+ 
 

Imię: Magda Kamińska 

Kierunek i stopień studiów: Architektura, praktyka absolwencka 

Nazwa instytucji przyjmującej: MMA Architects 

Kraj: Irlandia 

Termin wyjazdu: 09.01.2023r.-09.04.2023r.  

 

1. Przygotowanie wyjazdu 

Na wyjazd z programem Erasmus+ zdecydowałam się z powodu chęci polepszenia znajomości 

języka angielskiego, zamieszkaniu poza Polska oraz spróbowania nowego doświadczenia. 

Wybrałam Irlandię. Dlaczego akurat to miejsce? Nigdy nie byłam w tym państwie, a miałam 

tutaj bliskich przyjaciół, stwierdziłam że spróbuję. Udało się, po rozmowie kwalifikacyjnej z 

instytucją przyjmującą, zaczęłam planować podróż. Mimo, że pracowałam w Polsce przez ponad 

3 lata w zawodzie, potrzebowałam czegoś nowego. Jechałam w nieznane, ale miałam nadzieję, 

ze się uda.  

 

 

2. Podróż 

Podróż bez problemów, dostałam się samolotem, następnie busem do miejsca zamieszkania.  

 

 

3. Pobyt/zadania realizowane w trakcie praktyki 

Niesamowite jak wiele się nauczyłam! Pracowałam w Revcie, w BIM’ie, czego nie miałam 

wcześniej okazji spróbować. Projektowałam zarówno samodzielnie, jak i we współpracy z 

pracownikami biura. Wykonywałam modele, dokumentację techniczną, projekty i koncepcje 

budynków. 
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4. Czas wolny/koszty utrzymania/informacje praktyczne 

W czasie wolnym doszkalałam swój poziom języka angielskiego, niestety na wyjeździe 

brakowało mi najbardziej znajomych, osób z którymi mogłabym podzielić się swoim 

doświadczeniem, byłam zupełnie sama. Kolejny duży problem, z którym musiałam się zmierzyć 

to znalezienie zakwaterowania, w Irlandii jest ogromny kryzys mieszkaniowy, trzeba naprawdę 

uważać na oszustów, bo pojawiają się na każdej stronie, na mediach społecznościowych. 

Znalezienie mieszkania graniczy tutaj niemalże z cudem, gdyż jest wielu chętnych a mieszkań 

brakuje.  

 

 

 

5. Podsumowanie 

Nie wiedziałam, ze będzie aż tak fajnie, że pokonam tak wiele własnych barier! Żałuję, że 

wcześniej nie brałam udziału w takich praktykach, super metoda na pokonanie własnych lęków, 

spróbowanie nowego doświadczenia. Bardzo polecam.  


